



Gorff Holding ApS

Formosavej 26
2300 København S
CVR-nr. 41846763

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2025

Karsten Noel Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gorff Holding ApS
Formosavej 26
2300 København S

CVR-nr.: 41846763
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Karsten Noel Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 15 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.585	0
Andre finansielle indtægter		2.796	7.653
Andre finansielle omkostninger		(18.093)	(22.230)
Årets resultat		(4.712)	(14.577)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(4.712)	(14.577)
Resultatdisponering		(4.712)	(14.577)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Likvide beholdninger		633	2.048
Omsætningsaktiver		633	2.048
Aktiver		633	2.048

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(355.029)	(350.317)
Egenkapital		(315.029)	(310.317)
Anden gæld		209.210	306.115
Langfristede gældsforpligtelser	2	209.210	306.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		202	0
Anden gæld	3	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		106.452	6.250
Gældsforpligtelser		315.662	312.365
Passiver		633	2.048
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(350.317)	(310.317)
Årets resultat	0	(4.712)	(4.712)
Egenkapital ultimo	40.000	(355.029)	(315.029)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	150.000
Afgange	(150.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(150.000)
Tilbageførsel ved afgange	150.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
3 Små Grise ApS (KONKURS)	København	ApS	30,00

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.
Anden gæld	209.210
	209.210

Selskabets lånegiver afgiver en tilbagetrædelse for sit tilgodehavende på 209 t.kr frem til 31.12.2025.

3 Anden gæld (kortfristet)

	2024 kr.	2023 kr.
Anden gæld i øvrigt	100.000	0
	100.000	0

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
